corrisponde a quello indicato nel pignoramento.    

GRAVAMI E ONERI 
Risulta gravare sul LOTTO 2 la seguente formalità: 
- trascrizione di atto esecutivo in data 13/05/2024 pignoramento immobiliare.  

CONDIZIONI ECONOMICHE 

LOTTO 2 

Prezzo a base d’asta € 97.684,00 (novantasettemilaseicentoottantaquattro/00); 

Offerta minima € 73.263,00 (settantatremiladuecentosessantatre/00); 

Aumento minimo (in caso di gara) è di € 3.000,00 (tremila/00). 

REGIME FISCALE 

La vendita è soggetta a imposta di registro, ipotecarie e catastali.  
Le spese derivanti dal trasferimento del bene (imposta di registro, ipotecarie e catastali, in esito al